Совет депутатов Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.05.2022                         (двадцать второй сессии)                                      № 1

                                                        с.Венгерово

      О принятии имущества в муниципальную собственность Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, находящегося в муниципальной собственности Венгеровского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 05.02.2010 г. № 3 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, рассмотрев Постановление Администрации Венгеровского района Новосибирской области от 16.05.2022 г. № 237-па,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Венгеровского сельсовета Венгеровского района имущество, находящееся в муниципальной собственности Венгеровского района Новосибирской области (приложение № 1).
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Венгеровского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета.
Глава  администрации
Венгеровского сельсовета                                                              В.В.Беликов

Председатель Совета депутатов                                                    О.И.Братенко
                                                                                                        Приложение № 1

Перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Венгеровского района Новосибирской области в муниципальную собственность Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Местоположение имущества (объекта)
	Площадь, кв.м.

Кадастровый номер

	1.
	    жилое помещение

Этаж 1,
Этаж 2
	Новосибирская область, Венгеровский район, с.Венгерово, ул.Лермонтова, д.17 кв.2

94,4

54:04:010116:239

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства
	Новосибирская область,
Венгеровский район, с.Венгерово, ул.Лермонтова, д.17 кв.2

700

54:04:010116:100